附件：
内建协〔2022〕70号
关于开展我区建筑企业资质情况调研的通知

各盟市建筑业协会、各相关单位：
随着我区城乡基础建设水平的不断提高，建设工程项目对资质等级要求越来越高，相较于区外企业相比，我区建筑业企业资质整体不高，在招投标中竞争乏力。为进一步了解掌握全区建筑业资质现状，特别是在资质升级过程中遇到的困难，真实准确地了解企业的诉求，为政府决策提供服务，受住建厅委托，我会决定对全区建筑业企业开展资质情况调研。现将有关事项通知如下：
一、调研内容
1.在企业资质升级方面，遇到的困难及建议；
2.其他省份资质升级相对先进政策。
二、调研方式
此次调研工作采取调查问卷进行。
三、其他事项
1.请各盟市协会积极组织本地区企业填写调查问卷并形成调研报告，于4月15日前将调研报告反馈我会；
2.请各填写单位提供真实客观的情况，如实反映困难和问题，不回避矛盾，不讲空话、套话，切实为主管部门制定相关政策提供有力依据。
四、联系方式
联 系 人：李名远 刘天娇
联系电话：0471-6915199
联系地址：呼和浩特市新城区东二环路兴泰商务广场
T4号10层
网     站：www.nmgjzyxh.com
邮     箱：nmjxhyfw@163.com

附件：内蒙古建筑企业发展情况调查问卷

2022年4月11日

- 1 -

5

附件：

内蒙古建筑企业资质情况
调查问卷

内蒙古自治区建筑业协会
2022年4月

内蒙古建筑企业资质情况调查问卷

一、企业基本情况
	企业名称

	注册地址

	联系人及电话

	注册资金
	万元
	资产总额（2021年）
	万元

	企业性质
	国有、集体企业     □外商投资企业     □股份制企业      □民营企业

	企业成立时间
	        年      月
	员工总数
（缴纳保险）
	            人

	企业资质类型
	□施工总承包         □专业承包         □施工劳务

	企业最高
资质等级

	近3～5年企业成长规划
	□资质升级         □资质增项        □产值上新台阶
□公司上市         □转型发展        □数字转型
其他               （可多选）

二、建筑业企业发展情况及建议
	问题
	具体情况
	建议及理由

	1、您了解并享受到的促进建筑业健康持续发展的政策有哪些？

	2、您认为为更好地促进建筑业企业健康持续发展，还需要出台哪些新的政策？

	3、在企业资质升级方面，您遇到哪些困难？有何建议或意见

	4、据您了解区外有哪些好的做法可借鉴（提供当地文件）

	5、您对如何做大做强做精我区建筑业有哪些议？

[bookmark: _GoBack]说明：如有疑问请致电：0471-6915199。所有内容只用于调研分析，将会严格保密。电子邮箱：nmjxhyfw@163.com。